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Kampan Pfedmét kampané Platnost do | Poznamka
Traktory 30.4.2021 | Stroj muze byt

L. dodan az 6
série : 4 roky 5let & lat mésict od data
5-9, lisy, .69 2.99 2.99% 2.99% 2.99% .99 ukonceni

s kampané.
tazene

- Strojni a povinné pojisténi zdarma az na 5 let zdarma 15 % z celkové

postiikovace ; ov
kupni ceny muze

byt jiné znacky

nez ID.
Kombajny, 31.07.2021 | Stroj muZe byt
. v dodan do 12ti
postrikovace ; 4 roky 5 let 6 let mésictl od data
a fezacky .69 2.99 2.99% 2.99% 2.99% .9g Uko”ée”j'
kampané.
- Strojni a povinné pojisténi zdarma az na 5 let zdarma 10 % z celkové

kupni ceny mize
byt jiné znacky

nez JD.
TURF - mala 31.10.2021 | fkeeplatiipro
mechanizace Fixni drokova sazba p.a. 1rok 2roky 3 roky 2?;;;333 rac
D Akontace od 0% 0.99% 0.99% 0.99% techniku*

Akontace od 50% 0.00% 0.00% 0.49%

*Smluvni fleetové podminky pro golfovou techniku se mohou liSit od podminek této kampané

Vice informaci Vam radi poskytnou nasi obchodni zastupci:

Region Zépad: Hana Neubauerova, tel. 604 731 314, hana.neubauerova@unicreditleasing.cz
Region Usti nad Labem: Filip Tauchman, tel. 777 656 463, filip.tauchman@unicreditleasing.cz
Region Liberec: Roman Peska, tel. 602 285 273, roman.peska@unicreditleasing.cz

Region Jih: Jana Vejcikova, tel. 607 640 027, jana.vejcikova@unicreditleasing.cz

Region Jihlava: Jifi Mahel, tel. 724 109 460, jiri.mahel@unicreditleasing.cz

Region Vychod: Miroslav Svoboda, tel. 722 225 113, miroslav.svoboda@unicreditleasing.cz
Region Stred: Martin Némec, tel. 605 221 587, martin.nemec@unicreditleasing.cz

Region Morava Jih: Petr Hanuvé, tel. 777 992 029, petr.hanus@unicreditleasing.cz

Region Morava Stied: Jakub Rihosek, tel. 602 235 242, jakub.rihosek@unicreditleasing.cz
Region Morava Sever: Radek Slejmar, tel. 774 741 224, radek.slejmar@unicreditleasing.cz

Vsechny nabidky na financovani jsou platné 2 tydny od vystaveni, nejdéle vsak do doby konce platnosti kampané.

John Deere Financial je opravnéna zménit kdykoli UroCeni a podminky kampané. V okamziku ukoncéeni kampané jsou vSechny
nabidky akceptované klientem platné.

Tato nabidka je pouze indikativni, neni ndvrhem na uzavfeni smlouvy a nelze z ni proto dovozovat povinnost spole¢nosti
uskutecnit jakékoli transakce. Pfipadné uzavieni smlouvy nebo uskutecnéni transakce je vazano na ziskani potifebnych internich
schvaleni v ramci spolecnosti a na podepsani pfislusné smluvni dokumentace.

John Deere Financial je poskytovan spole¢nosti UniCredit Leasing CZ, a.s., Zeletavska 1525/1, 140 10 Praha 4



